……………………………………….

                        (Pieczątka PKZP)

UMOWA POŻYCZKI ……………….
zawarta w dniu …...………………….. w Przedborzu pomiędzy:
Międzyszkolną Kasą Zapomogowo-Pożyczkową przy Publicznej Szkole Podstawowej w Przedborzu, reprezentowaną przez Zarząd:

…………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………….…………..
………………………………………………………….………………….
zwaną dalej Pożyczkodawcą,

a …………………………………………………………………………………………………,
zam. …………………………………………………………………………………..

zwanym dalej Pożyczkobiorcą
o następującej treści:

§1

Pożyczkodawca udziela Pożyczkobiorcy pożyczki krótkoterminowe/długoterminowej/uzupełniającej na warunkach określonych w niniejszej umowie w kwocie ........................................................... zł (słownie: ..................................................................................................................................................).

§2

Pożyczkobiorca upoważnia Pożyczkodawcę do pomniejszenia kwoty pożyczki o prowizję w wysokości  .............................. zł.

§3

1. Pożyczkobiorca otrzymuje do dyspozycji kwotę .............................................................................. zł.
2. Wypłata pożyczki nastąpi do dnia ............................ przelewem na rachunek bankowy prowadzony w ................................................ o numerze ..............................................................................................

§4
1. Pożyczka zostanie spłacona w ............. miesięcznych rata wg harmonogramu poczynając od ............................. na rachunek bakowy MKZP o nr: 94 8988 0001 0001 0010 0524 0001.
2. Raty pożyczki będą wpłacane comiesięcznie przez Pożyczkobiorcę do ostatniego dnia miesiąca, za dany miesiąc, lub potrącane z wynagrodzenia Pożyczkobiorcy na podstawie odrębnej zgody i przekazywane przez pracodawcę na wskazany w ust. 1 rachunek.

3. Za datę spłaty należności uważa się datę stempla placówki przyjmującej wpłatę.
4. Harmonogram spłaty: 

	Lp
	Data raty
	Kwota
	Lp
	Data raty
	Kwota

	1
	
	
	13
	
	

	2
	
	
	14
	
	

	3
	
	
	15
	
	

	4
	
	
	16
	
	

	5
	
	
	17
	
	

	6
	
	
	18
	
	

	7
	
	
	19
	
	

	8
	
	
	20
	
	

	9
	
	
	21
	
	

	10
	
	
	22
	
	

	11
	
	
	23
	
	

	12
	
	
	24
	
	


5. Oprocentowane pożyczki wg Statutu Kasy wysokości 1 % od kwoty udzielanej pożyczki i podlega/nie podlega zwolnieniu – wynosi: ……………………. Oprocentowanie płatne jest w miesiąc:…………………….
6. W razie  nieuregulowania pożyczki we właściwym terminie solidarnie współodpowiedzialni są:

…………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………, na podstawie zgody udzielonej we wniosku o pożyczkę.
§ 5.
W sprawach nie uregulowanych Statutem MKZP i niniejszą umową stosuje się przepisy kodeksu cywilnego.

§ 6.

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Pożyczkodawcy i Pożyczkobiorcy.

...............................................


                                                                                                                                                         (podpis pracownika)

………………………………………
………………………………………
………………………………………

                 (podpis Zarządu)

